
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706201

Prodej rekreačního objektu, Měčín, Osobovy (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, Osobovy - Měčín, 91 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867581 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Měčín, Osobovy (okres Klatovy)

Prodej chalupy, Osobovy - Měčín, 91 m?

Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem v malebné
obci Osobovy nedaleko Měčína, situovaný na okraji obce v těsné
blízkosti přírodních krás. Dům stojí na pozemku o rozloze 1103 m?
a nabízí užitnou plochu 91 m?. Objekt je v současné době před
rekonstrukcí, čímž se otevírá ideální příležitost vytvořit si domov
přesně podle svých představ. Dům se skládá z jednoho
nadzemního a jednoho podzemního podlaží, poskytující dostatek
prostoru pro realizaci jedinečného bydlení. Tato nemovitost je
perfektní pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Nechte se inspirovat
počátečními fázemi rekonstrukce a dokončete si domov snů v
harmonii s přírodou! Pro bližší informace volejte makléřce. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 355 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1103

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706201

Prodej rekreačního objektu, Měčín, Osobovy (okres Klatovy)

Užitná plocha (m2) 91

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Gőrgesová Jiřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


